
 
 

__________________________________________________________________________________________ 

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000 

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA 

 

PROCESSO LICITATÓRIO N° 23/2022 – PMMC 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 11/2022 
Código registro TCE: 3AA6820BA7A5242B154FF565D147D7C5D9CB7BEE 
HOMOLOGAÇÃO 05/04/2022 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MATOS COSTA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito 
no CNPJ sob o nº 83.102.566/0001-51.  
CONTRATADO: VINICIUS RONCAGLIO – VR PRINT, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no 
CNPJ sob o nº 22.654.822/0001-29. 
VALOR TOTAL R$: 9.300,00 (nove mil e trezentos reais). 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 25 - Recursos 1100 
OBJETO: Aquisição de 10.000 (dez mil) jogo de blocos, com 4 (quatro) vias de notas fiscais e 
1.000 (mil) capas PA Nota Fiscal de Produtor Rural, destinado para emissão de Notas Fiscais 
aos Produtores Rurais do Município de Matos Costa. 
Matos Costa, SC, 05 de abril de 2022 – Paulo Bueno de Camargo - Prefeito Municipal 
 
 
 
 
 


